

NAZWA PRODUKTU	KARKÓWKA W AUTOSKIEJ MARYNACIE
SKŁADNIKI	Składniki: Mięso wieprzowe z karkówki bez kości 96% , marynata, woda, olej rzepakowy
ALERGENY	GORCZYCA, produkt może zawierać SOJĘ, GLUTEN PSZENNY

NAZWA PRODUKTU	KIEŁBASA SWOJSKA
SKŁADNIKI	Składniki: Mięso wieprzowe 95%, woda, sub.konserwująca: peklosól, czosnek suszony, pieprz czarny,cukier, pieprz ziołowy, osłonka naturalna.
ALERGENY	produkt może zawierać SOJĘ, GORCZYCĘ

NAZWA PRODUKTU	KASZANKA Z CEBULĄ
SKŁADNIKI	Składniki: mięso z głów wieprz. 60%, kasza pęczak, krew (hemoglobina), cebula suszona, sól, pieprz czarny, majeranek, pieprz ziołowy, osłonka naturalna.
ALERGENY	KASZA PĘCZAK, produkt może zawierać SOJĘ i GORCZYCĘ